
 

Uchwała 9/2023 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 13.02.2023 

w sprawie określenia zakresu działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego. 

 

§1  

Na podstawie §28 pkt 5/ statutu Polskiego Związku Judo, Zarząd Polskiego Związku Judo 

uchwala co następuje: 

§2.  

Cele i zadania Związku określone w §9 statutu, jak również sposoby ich realizacji określone w 

§10 statutu Związek podejmuje w ramach odpłatnej i nieodpłatnej działalności pożytku 

publicznego. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu. 

W wyniku głosowania:  

8 głosów za , przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się  

 


